
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА!

О внесении изменений в Устав МБУ 
«Тотемский физкультурно- 
оздоровительный комплекс»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
изменениями), ст. 33 Устава Тотемского муниципального района Вологодской 
области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести и утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного 
учреждения «Тотемский физкультурно-оздоровительный комплекс», изложив его в 
новой редакции согласно приложения.

2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения 
«Тотемский физкультурно-оздоровительный комплекс» А.В. Прокошеву 
зарегистрировать изменения в Устав в Межрайонной инспекции ФНС России № 11 
по Вологодской области.

ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ ''1 : 1

От 22.11.2016 №1014  |

г. Тотьма




